
Hra Ovocný sad
a veverka

Pravidla hry

1. Rozložte 4 kulaté karty ovocných stromů do středu stolu. 
Na každou kartu umístěte ovoce, které roste na konkrétním 
ovocném stromu.
Karty s cestou pro veverku uspořádejte do rovné linie v 
číselném pořadí a veverku položte do výchozího bodu. 
Připravte si kostky.



2. Házejte kostkami ve směru hodinových ručiček, přičemž 
začíná nejmladší hráč. Podle vzoru, který hodíte na kostce 
proveďte příslušnou akci.

Pokud hráč nasbírá všechny plody dříve, než veverka 
dosáhne vrcholu stromu, vyhrávají všichni hráči. Pokud 
veverka dorazí dříve, než hráči nasbírají všechny plody, 
hráči prohráli.

Hodí-li hráč vzor ovoce, vloží do 
košíku kostku s ovocem ve stejné 
barvě jako kostka.

Pokud hráč hodí vzor košíku, vybere 
libovolné ovoce, které vloží do 
košíku.

Pokud hráč hodí vzor veverka 
posune veverku na stromě o jeden 
stupeň výše.

Pokud byly všechny plody v 
barvách uvedených na kostce 
umístěny do košíku, přechází se 
přímo na dalšího hráče.

Modrá


